
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

Г. ДЗЕРЖИНСКА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

От  21.08.2023 г.                                                                                 №     72/2-п       
 

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) реализации методологии 

(целевой модели) наставничества в МБОУ школа №7 
 

 

           Во исполнение приказа департамента образования от 25.03.2023 № 204-п «Об 

утверждении плана мероприятий (Дорожной карты) реализации методологии (целевой 

модели) наставничества обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным  

общеобразовательным   программам на территории г.о.г. Дзержинск на 2023 год» и с 

целью внедрения целевой модели наставничества обучающихся в МБОУ школа №7 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) реализации методологии 

(целевой модели) наставничества обучающихся в МБОУ школа № 7. 

(Приложение 1). 

2. Утвердить состав  рабочей группы  и обеспечить реализацию мероприятий 

Дорожной карты в установленные сроки 

- Курьякова Е.Ю. – координатор 

- Шнырова О.В. 

- Курская А.Р. 

-  Куимова О.К. 

- Смирнова И.Л. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                              В.В. Коротков 
 

 

 

 
 

. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-03T12:00:54+0300
	Коротков Владимир Владимирович




